3

[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  03.11.2023 № 349п
    рп. Искателей
	Об утверждении порядка выдачи разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок выдачи разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие                                  с 3 ноября 2023 года.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                  	       Н.Л. Михайлова

image1.jpeg